
Brandschutzhelfer MARUM I + II, FB 5, FVG Ost und NW2 

 

Bergenthal, Markus MARUM I, Raum 1580  bergen@marum.de 

Bevern, Wolfgang MARUM I, Raum 1360 wbevern@marum.de 

Büschler, Lina MARUM II, Raum 3020 lbueschler@marum.de 

Felis, Thomas MARUM I, Raum 3080 tfelis@marum.de 

Fleischmann, Timo MARUM I, Raum 2120 tfleischmann@marum.de 

Gerullis, Lydia FVG Ost, Raum 0050 lgerullis@marum.de 

Hüttich, Daniel MARUM I, Raum 0260 dhuettich@marum.de 

Klann, Marco MARUM I, Raum 1190 mklann@marum.de 

Klose, Christina MARUM II, Raum 3250 cklose@marum.de 

Kopiske, Eberhard GEO, Raum 1260 ekopiske@marum.de 

Kreutz, Ralph MARUM I, Raum 2380 rkreutz@marum.de 

Krogmann, Martin MARUM I, Raum 0030 mkrogmann@marum.de 

Lübben, Birgit MARUM II, Raum 1040 bluebben@marum.de 

Meixner, Anette MARUM I, Raum 1210 ameixner@marum.de 

Mohtadi, Mahyar MARUM II, Raum 3170 mmohtadi@marum.de 

Mulitza, Stefan MARUM (Pavillon), 0130 smulitza@marum.de 

Murken, Carmen MARUM I, Raum 2240 murken@marum.de 

Pälike, Heiko GEO, Raum 2150 hpaelike@marum.de 

Pape, Silvana NW2, Raum C2270 spape@marum.de 

Pätzold, Martina MARUM I, Raum 0080 mpaetzold@marum.de 

Prieto-Mollar, Xavier MARUM I, Raum 2570 xprieto@marum.de 

Schade, Tobias MARUM I, Raum 0260 tschade@marum.de 

Schilder-Lübben, Britta MARUM I, Raum 2470 bschilder@marum.de 

Schnieders, Luzie MARUM I, Raum 0210 lschnieders@marum.de 

Wienberg, Claudia MARUM II, Raum 3270 cwberg@marum.de 

 

 


